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100,000 -      100,000

-    -      　 -    

          へき地資金利息収入 3,000 5,000 △ 2,000

        基本財産運用益 28,000 43,000 △ 15,000

収支予算書（正味財産増減予算書）
（2014年 4月 1日　から　2015年 3月31日まで）

　 （単位:円）

科        目 予算額 前年度予算額 増  減

          基本財産受取利息 25,000 38,000 △ 13,000

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益

        受取会費 287,225,000 289,760,000 △ 2,535,000
          協賛会社分担金 143,370,000 146,475,000 △ 3,105,000

        特定資産運用益 113,000 110,000 3,000
          特定資産受取利息 113,000 110,000 3,000

          協力会社比例割 7,555,000 7,535,000 20,000

        事業収益 39,486,000 39,870,000 △ 384,000

          協賛会社運営費 120,000,000 120,000,000 -               
          協力会社協力金 16,200,000 15,750,000 450,000

          ウェブベルマーク助成金

          証票袋 19,986,000 20,560,000 △ 574,000
          お買い物ガイド 12,117,000 12,610,000 △ 493,000

          新聞購読料 400,000 300,000 100,000
          新聞広告料 6,983,000 6,400,000 583,000

          割戻寄付金 45,000,000 47,847,000 △ 2,847,000
          友愛援助寄付金 47,000 1,112,000 △ 1,065,000

        受取寄付金 82,212,000 100,079,000 △ 17,867,000
          協賛会社寄付金 5,800,000 6,600,000 △ 800,000

        雑収益 101,000 115,000 △ 14,000
          運用財産利息 101,000 115,000 △ 14,000

          災害援助寄付金 21,600,000 40,520,000 △ 18,920,000
          一般寄付金 9,765,000 4,000,000 5,765,000

    (2) 経常費用
        経常収益計 409,165,000 429,977,000 △ 20,812,000

          給料・手当 131,023,000 128,805,000 2,218,000
          臨時雇賃金 6,204,000 5,010,000 1,194,000

        事業費 391,409,000 430,495,000 △ 39,086,000
          役員報酬 6,804,000 6,804,000 -               

          会議費 2,090,000 2,395,000 △ 305,000
          旅費交通費 11,948,000 11,980,000 △ 32,000

          退職給付費用 5,643,000 2,806,000 2,837,000
          福利厚生費 583,000 1,090,000 △ 507,000

          減価償却費 5,307,000 4,202,000 1,105,000

          通信運搬費 21,706,000 22,737,000 △ 1,031,000
          会場費 3,900,000 3,423,000 477,000

          印刷製本費 44,872,000 44,948,000 △ 76,000
          共益費 5,352,000 5,203,000 149,000

          消耗品費 231,000 108,000 123,000
          システム関係費 11,333,000 12,713,000 △ 1,380,000

          清掃費 884,000 1,343,000 △ 459,000
          保険料 266,000 261,000 5,000

          光熱水料費 1,600,000 950,000 650,000
          賃借料 21,137,000 15,295,000 5,842,000

          表彰関係費 4,036,000 3,020,000 1,016,000
          支払寄付金 60,268,000 102,200,000 △ 41,932,000

          諸謝金 3,704,000 4,880,000 △ 1,176,000
          租税公課 5,080,000 6,000,000 △ 920,000

          雑費 7,777,000 6,232,000 1,545,000
        管理費 17,753,000 15,468,000 2,285,000

          委託費 8,098,000 11,808,000 △ 3,710,000
          広報・宣伝費 21,563,000 26,282,000 △ 4,719,000

          給料・手当 11,937,000 11,062,000 875,000
          臨時雇賃金 324,000 -               324,000

          前期繰越収支差額精算 640,000 260,000 380,000
          役員報酬 756,000 756,000 -               

          通信運搬費 125,000 -               125,000

          保険料 80,000 -               80,000

          会議費 150,000 642,000 △ 492,000
          旅費交通費 50,000 49,000 1,000

          賃借料 2,004,000 1,420,000 584,000

          雑費 1,443,000 1,052,000 391,000

          諸謝金 223,000 227,000 △ 4,000
          委託費 21,000 -               21,000

        経常費用計 409,162,000 445,963,000 △ 36,801,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 3,000 △ 15,986,000 15,989,000
          評価損益等計 -              -               -               
          当期経常増減額 3,000 △ 15,986,000 15,989,000

          当期一般正味財産増減額 3,000 △ 15,986,000 15,989,000
          一般正味財産期首残高 373,895,558 352,020,000 21,875,558
          一般正味財産期末残高 373,898,558 336,034,000 37,864,558
Ⅱ　指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 -              -               -               
          指定正味財産期首残高 -              -               -               
          指定正味財産期末残高 -              -               -               
Ⅲ　正味財産期末残高 373,898,558 336,034,000 37,864,558

  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益

        経常外費用計 -              -               -               
          当期経常外増減額

        経常外収益計 -              -               -               
    (2) 経常外費用
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100,000

95,000
11,333,000
44,872,000
5,352,000
1,600,000
17,525,000

884,000
115,000

2,463,000
5,080,000
4,036,000

8,098,000
17,169,000

80,000

収支予算書内訳表（正味財産増減予算書内訳表）
　（2014年 4月 1日　から　2015年 3月31日まで）

（単位：円）　

科        目
サポート事業 援助事業

合   計
公益目的事業会計

法人会計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        基本財産運用益 28,000 28,000
          基本財産受取利息 25,000 25,000
          へき地資金利息収入 3,000 3,000
        特定資産運用益 113,000 113,000
          特定資産受取利息 113,000 113,000
        受取会費 269,372,000 17,853,000 287,225,000
          協賛会社分担金 143,370,000 143,370,000
          協賛会社運営費 120,000,000 120,000,000
          協力会社協力金 16,200,000 16,200,000
          協力会社比例割 7,555,000 7,555,000

        事業収益 39,486,000 39,486,000

100,000
-                 

          新聞購読料 400,000 400,000

          ウェブベルマーク助成金
17,853,000

          新聞広告料 6,983,000 6,983,000

          受取会費振替額 △ 17,853,000

          証票袋 19,986,000 19,986,000
          お買い物ガイド 12,117,000 12,117,000
        受取寄付金 82,212,000 82,212,000
          協賛会社寄付金 5,800,000 5,800,000
          割戻寄付金 45,000,000 45,000,000
          友愛援助寄付金 47,000 47,000
          災害援助寄付金 21,600,000 21,600,000
          一般寄付金 9,765,000 9,765,000
        雑収益 101,000 101,000
          運用財産利息 101,000 101,000
        経常収益計 309,072,000 82,240,000 17,853,000 409,165,000
    (2) 経常費用
        事業費 309,169,000 82,240,000 391,409,000
          役員報酬 5,292,000 1,512,000 6,804,000
          給料・手当 124,355,000 6,668,000 131,023,000
          臨時雇賃金 6,204,000 6,204,000

          福利厚生費 583,000 583,000
          会議費 2,080,000 10,000 2,090,000

          会場費 3,900,000 3,900,000

          旅費交通費 8,483,000 3,465,000 11,948,000
          通信運搬費 20,973,000 733,000 21,706,000

          印刷製本費 44,872,000
          共益費 5,352,000

          消耗品費 136,000 231,000
          システム関係費 11,333,000

884,000
          保険料 151,000 266,000

          光熱水料費 1,600,000
          賃借料 3,612,000 21,137,000
          清掃費

4,036,000
          支払寄付金 60,268,000 60,268,000

          諸謝金 1,241,000 3,704,000
          租税公課 5,080,000

7,777,000
        管理費 640,000 17,113,000 17,753,000

          委託費 8,098,000
          広報・宣伝費 4,394,000 21,563,000

11,937,000
          臨時雇賃金 324,000 324,000

          前期繰越収支差額精算 640,000 640,000
          役員報酬 756,000 756,000

125,000
          賃借料 2,004,000 2,004,000

          会議費 150,000 150,000
          旅費交通費 50,000 50,000

1,443,000
        経常費用計 309,809,000 82,240,000 17,113,000 409,162,000

          諸謝金 223,000 223,000
          委託費 21,000 21,000

3,000

          当期一般正味財産増減額 △ 737,000 -                 740,000 3,000

          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 737,000 -                 740,000 3,000
          評価損益等計

    (1) 経常外収益
        経常外収益計

          退職給付費用

          保険料

        経常外費用計

  2．経常外増減の部
740,000

1,443,000

125,000

11,937,000

          雑費 7,727,000 50,000

          表彰関係費

5,643,000

80,000

          当期経常外増減額

Ⅲ　正味財産期末残高 373,898,558

          指定正味財産期首残高
          当期指定正味財産増減額

          減価償却費 5,307,000 5,307,000

5,643,000

          指定正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部

          当期経常増減額 △ 737,000 -                 

          雑費

          通信運搬費

          給料・手当

    (2) 経常外費用
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資金調達及び設備投資の見込みについて 
 

 

1. 資金調達の見込みについて 

 なし 
 

 

2. 設備投資の見込みについて 

Web サイトリニューアルとして 2,910 千円のソフトウェア開発を予定している。 
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